
Jelcz-Laskowice, dnia 26.11.2021r. 
 

Zamawiający: 
GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

 
Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców   

 
Dotyczy: postępowania na  „ Budowę dwóch boisk wielofunkcyjnych w miejscowościach: Brzezinki oraz Wójcice. 
Część 1  
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Brzezinkach,  
Część 2 
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Wójcicach,  
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie części nr1 i nr 2 uznano ofertę nr 1 , złożoną przez wykonawcę : 
Budmel – korty, boiska sportowe Tomasz Molus ul. 
Obrońców Pokoju 43/5 55-100 Trzebnica 
 
Ranking złożonych ofert: 
Część 1  
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Brzezinkach, 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga  100 % 
przyznana 
punktacja 

Gwarancja Łączna 
punktacja 

      
1 Budmel – korty, boiska 

sportowe Tomasz Molus ul. 
Obrońców Pokoju 43/5 55- 
100 Trzebnica 
NIP 915-154-08-74 . 

167.280,00 60 40 100 



2. DABRO-BAU FHU 
PAWEŁ DĄBROWSKI 
Opoczka 17A 
58-100 Świdnica 
NIP 884-108-64-64 

205.000,00 48,96 40 88,96 

3. SPEEDInvest Sp. z o.o. 
05-200 Wołomin 
ul. Parkowa 12, 
mazowieckie 
NIP: 5242751971 

243 540,00 0 0 0 

 
 
Część 2 
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Wójcicach 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga  100 % 
przyznana 
punktacja 

Gwarancja Łączna 
punktacja 

      
1 Budmel – korty, boiska 

sportowe Tomasz Molus ul. 
Obrońców Pokoju 43/5 55- 
100 Trzebnica 
NIP 915-154-08-74 . 

397.290,00 60 40 100 

2. DABRO-BAU FHU 
PAWEŁ DĄBROWSKI 
Opoczka 17A 
58-100 Świdnica 
NIP 884-108-64-64 

448.000,00 53,21 40 93,21 

3. SPEEDInvest Sp. z o.o. 
05-200 Wołomin 
ul. Parkowa 12, 
mazowieckie 

573 180,00 0 0 0 



NIP: 5242751971 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty złożonej przez wykonawcę: 
SPEEDInvest Sp. z o.o. 
05-200 Wołomin 
ul. Parkowa 12, mazowieckie 
NIP: 5242751971 
 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 2 c  
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca na podstawie art. 125 ust.1 oraz  rozdz.  X pkt 1a    SWZ zobowiązany był do złożenia oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu.Oferta nie zawierała oświadczenia. Wykonawca został wezwany do uzupełnienia wymaganego oświadczenia w dniu. 10.11.2021. W 
terminie do  16.11.2021r. Wykonawca nie złożył  w/m oświadczenia. W związku z powyższym oferta została odrzucona na podstawie art 226 ust.1 
pkt 2 c . 
 

                                                                                                                                                                                                           
  Z upoważnienia Burmistrza 

                                                           
                                                                          Główny specjalista ds. zamówień publicznych 

 
                                                                                                                                                                                                        Małgorzata Łubkowska 

 


